附录三
（学校名称）
利益冲突申报书
此范本可于www.edb.gov.hk/textbook下载
(路径： 学校及教师相关 利益冲突申报书范本)
甲部 – 全体教师利益申报（由选书委员会成员填写）
致 :  （批核人员）
本人已细阅学校就利益冲突方面所制定的政策，并明白其内容。本人确认本人在执行选用课本职务时有／没有* 利益冲突情况。
	
	申报人姓名
	签署
	日期

	
	
	没有
任何利益冲突情况
	有 
利益冲突情况
(请填写申报书的乙部)
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	...
	
	
	
	



（* 请删去不适用者）


（学校名称）
利益冲突申报书
乙部 – 个别教师利益申报（由申报人填写）
致 :  （批核人员）
本人在执行选用课本职务时遇到现有／潜在* 利益冲突情况，现申报如下：

	详细资料（请在合适空格内划""号）

	相关人士／公司
	（例如：出版社名称）

	利益冲突详情
	 本人曾／现* 担任上述公司的教科书作者／顾问*。

	
	 本人涉及上述人士／公司*的私人利益#。 
（请注明：                                      ）

	
	 本人的__________________（请註明关系）曾／现* 担任上述
公司的教科书作者／顾问*／涉及上述人士／公司*的私人利益# 
（请注明：                                      ）                                   

	
	 其他（请注明：                                ）

	补充资料（如有需要）：
                                                                

	#「私人利益」包括教师个人、家人、亲属或私交友好、所属会社和协会的经济和其他利益，以及该员曾受恩惠或欠下人情的任何人的经济和其他利益。
（* 请删去不适用者）


	日期：
	
	
	

	
	
	
	（申报人姓名）


[bookmark: _GoBack]-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
丙部 – 回条（由批核人员填写）
致 :	  （申报人）
(i)	你在    （日期）   呈交的利益冲突申报书经已收悉。本校现决定：
	你无須再執行或參與執行乙部提及可能引致利益冲突的职务。
	如乙部中提及的资料没有更改，你可继续处理乙部提及的职务，但你必须维护本校利益，确保不受你的私人利益所影响。
	#其他（请註明：                                         ）

# 其他措施包括：(a)放弃个人／私人利益（例如放弃所涉投资）; (b)继续处理有关工作，但会由一名独立人员参与、监督或检视部分或整个决策过程。
（请在合适空格内划""号）
 (ii)  采取上述 (i) 项所提及措施的理由：											

	日期：
	
	
	

	
	
	
	（批核人员姓名）／（职位）




